

Tømremester John Sønder ApS
Strandvejen 119, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 78 04 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

John Salling Sønder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester John Sønder ApS
Strandvejen 119
8300 Odder

CVR-nr.: 31 78 04 62
Stiftet: 29. oktober 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Salling Sønder

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 617.673 kr. mod 625.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.789 kr. mod 69.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	617.673	625.225
1 Personaleomkostninger	-596.216	-530.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.593</u>
Driftsresultat	21.457	91.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.068</u>	<u>-2.103</u>
Resultat før skat	19.389	89.189
3 Skat af årets resultat	<u>-4.600</u>	<u>-19.600</u>
Årets resultat	14.789	69.589
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	67.900
Overføres til overført resultat	<u>14.789</u>	<u>1.689</u>
Disponeret i alt	14.789	69.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.539	0
Udskudte skatteaktiver	0	4.600
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	7.104	6.344
Periodeafgrænsningsposter	20.825	32.725
Tilgodehavender i alt	<u>199.468</u>	<u>43.669</u>
Likvide beholdninger	<u>183.914</u>	<u>429.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>383.382</u>	<u>473.498</u>
Aktiver i alt	<u>383.382</u>	<u>473.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.828	39
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	67.900
Egenkapital i alt	<u>139.828</u>	<u>192.939</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.511	54.992
Anden gæld	167.043	225.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.554</u>	<u>280.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.554</u>	<u>280.559</u>
Passiver i alt	<u>383.382</u>	<u>473.498</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.649	0	123.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.688</u>	<u>67.900</u>	<u>69.588</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	39	67.900	192.939
Udloddet udbytte	0	0	-67.900	-67.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.789</u>	<u>0</u>	<u>14.789</u>
	<u>125.000</u>	<u>14.828</u>	<u>0</u>	<u>139.828</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	588.235	519.945
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.981</u>	<u>10.395</u>
	<u>596.216</u>	<u>530.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.068</u>	<u>2.103</u>
	<u>2.068</u>	<u>2.103</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.600</u>	<u>19.600</u>
	<u>4.600</u>	<u>19.600</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Driftsmateriel	0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168 t.kr.	
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.		